
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TESTOVÁNÍ  

S NEGATIVNÍM VÝSLEDKEM NA PŘÍTOMNOST VIRU SARS-CO-V-2  

 

Prohlašuji, že dítě:  

jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………… 

narozen: ……………………………………………………………………………………………………………. 

bydliště:…………………………………………………………………………………………………………….. 

bylo v době nejdéle 48 hodin před konáním kempu negativně testováno na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 antigenním testem, případně PCR testem.   

 

Současně prohlašuji, že nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, 

kašel, atd.), lékař nenařídil změnu režimu, okresní hygienik ani ošetřující lékař 

dítěti nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že by dítě přišlo 

v posledním týdnu do styku s osobami, které by onemocněly přenosnou 

nemocí.  

  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto 

prohlášení nebylo pravdivé. 

 

  

V ……………… dne  …………………………….         ……................................................ 

                                                                 podpis zákonného zástupce 

        


